
35. Rajd dla Dzieci PTTK Konin do Krzymowa * 31 maja 2014 
Na najwyższe wniesienie powiatu konińskiego - Złotą Górę 191 m n.p.m. - weszły 

dzieci podczas 35. Rajdu dla Dzieci PTTK Konin pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Konina Józefa Nowickiego. Po drodze przekroczyły jedyny na 
świecie posterunek graniczny pomiędzy Hiszpanią a Szwajcarią, obsługiwany 
profesjonalnie przez Straż Gminną z Krzymowa. Panoramy z oddanej wiosną 2014 
roku wieży widokowej na Złotej Górze wynagrodziły trud wspinaczki. Na mecie na 
stadionie w Krzymowie był posiłek i konkursy. Dzieci popisały się zdobytą wiedzą i 
wykazały licznymi talentami. Najliczniejsze drużyny z Zespołu Szkół w Sławsku, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Lubstowie, Szkoły Podstawowej nr 8 i nr 5 z 
Konina otrzymały dyplomy. Nagrodę Wójta gminy Krzymów pana Tadeusza 
Jankowskiego otrzymała Gabrysia Samulczyk ze Sławska. Najmłodszymi uczestnikami 
byli Wojciech Pęcherski i Maria Kostrzewa na trasie rowerowej. Wśród rodzin królowała 
trzynastoosobowa familia Śmigórskich z Konina. Prezes Oddziału PTTK w Koninie 
Andrzej Łącki podziękował nauczycielom, rodzicom i dzieciom za przybycie i aktywny 
udział w rajdzie, a specjalne podziękowania skierował do dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Brzeźnie Krzysztofa Kędziory za pomoc techniczną. Rajd odbył się wysiłkiem 
kadry Klubu Turystycznego PTTK z Sekcją Turystyki Rowerowej CIKLO przy Oddziale 
PTTK w Koninie dzięki wsparciu Urzędu Miasta w Koninie i Starostwa Konińskiego.  
Fot.: Krzysztof Łyjak, Wanda Gruszczyńska, Piotr Pęcherski, Zbyszek Szczypkowski i Władysław Wojtulewicz. 

 

 

 

   

 

 
Opiekunki najliczniejszych drużyn. Od lewej prezes 
Andrzej Łącki, Ewa Woźniak SP5, Aleksandra Głąb 
SP8, Aneta Terebińska ZSP nr 2 w Lubstowie i Ewa 
Lewandowska ZS w Sławsku - I miejsce.  

  
Wszystkie 4 trasy wiodły przez Złotą Górę.  

 
Spotkanie z panem Antonim na trasie 1 (Bolesławów).   

 
Nagrodę Wójta wręczył pan Krzysztof Kędziora.  

 
Młodzi artyści na scenie stadionu w Krzymowie.  

Trasa 1 kierownik Krzysztof Łyjak 

Trasa 4 kierownik Władysław Wojtulewicz 

Trasa 2 kierownik Andrzej Łącki 

Trasa 3 kierownik Michał Gruszczyński 

Trasa 5 kierownik Piotr Pęcherski 

220 uczestników, 4 trasy piesze od 
4 do 7 km, 1 rowerowa 20+15 km.  


